
Ogłoszenie o sprzedaży 
zbędnych i zużytych składników majątku ruchomego 

Kierownik Gminnych Służb Technicznych i Komunalnych, 76-039 Biesiekierz
103, ogłasza nieograniczony przetarg pisemny na sprzedaż: tokarka TUR-50

I. Przedmiot zbycia
Tokarka TUR-50, wyprodukowana przez Fabrykę Automatów Tokarskich PONAR – Wrocław.
Rok produkcji 1983. Waga 2950 kg.
Tokarkę  można  obejrzeć  po  umówieniu  telefonicznym  w  budynku  warsztatowym  76-039
Biesiekierz 18.
Uprawnionym do kontaktu jest Kierownik GSTiK – Jan Rodak tel. 505 785 405.
Cena wywoławcza (brutto) 25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100).

II. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 8% wartości tokarki
tj. 2 000,00 zł, które należy wpłacić do 20.05.2015 do godz. 1500 na rachunek Gminnych Służb
Technicznych i Komunalnych nr 61 8562 0007 0025 4979 2000 0020. Za potwierdzenie dokonania
wpłaty przyjmuje  się  datę  wpływu wadium na  konto  GSTiK.  Wadium wnosi  się  wyłącznie  w
pieniądzu.

III. Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostaną wybrane lub zostaną odrzucone,
zostanie zwrócone w terminie 7 dni, odpowiednio od dnia dokonania wyboru lub odrzucenia oferty.
Wadium jest zwracane bez odsetek.

IV. Wadium złożone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny. Wadium nie podlega zwrotowi w
przypadku, gdy oferent, który wygrał przetarg, uchyli się od dokonania zakupu.

V.  Oferty  pisemne  na  zakup  tokarki  należy  złożyć  w  Gminnych  Służbach  Technicznych  i
Komunalnych,  76-039  Biesiekierz  103  do  21.05.2015  do  godz.  1000  w  zaklejonej  kopercie  z
napisem „OFERTA na TOKARKĘ”. 

VI. Oferta pisemna złożona w przetargu powinna zawierać:
1. Imię i nazwisko i adres lub nazwę (firmę) i siedzibę oferenta, nr telefonu.
2. Oferowaną cenę.
3. Oznaczenie czego dotyczy.
4. Oświadczenie oferenta, ze zapoznał się stanem tokarki.
5. Czytelny podpis oferenta.
/Druki ofert w załączeniu/

VII.  Otwarcie  kopert  z  ofertami  nastąpi  21.05.2015  o  godz.  1015  w  budynku  Urzędu  Gminy
Biesiekierz (sala narad). W przypadku, gdy kilku oferentów zaoferuje tę samą cenę przeprowadzona
zostanie  dodatkowo  licytacja  ustna.  O  konieczności  przeprowadzenia  licytacji  ustnej  oferenci
zostaną powiadomieni telefonicznie.

VIII. Tokarka sprzedana zostanie oferentowi, który zaoferuje najwyższą cenę.

IX. Nabywca zobowiązany jest  do zapłaty ceny nabycia w terminie 7 dni od daty wystawienia
faktury. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po uregulowaniu należności. 

X. Sprzedający zastrzega sobie prawo do odwołania sprzedaży bez podania przyczyny.

Biesiekierz, dnia 6 maja 2015 r. 
Kierownik GSTiK

/-/ Jan Rodak


